
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/600/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu rozliczania 
wykonywania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 50 ust. 6-6b, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/588/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu 
rozliczania wykonywania takich usług (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1566) załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1951



Załącznik do uchwały Nr LXXI/600/2024 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

ODPŁATNOŚĆ ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE, USŁUGI OPIEKUŃCZE W FORMIE USŁUG 
SĄSIEDZKICH I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE DLA OSOBY SAMOTNIE 

GOSPODARUJĄCEJ, KTÓREJ DOCHÓD PRZEKRACZA 100% KRYTERIUM DOCHODOWEGO, 
WYNIKAJĄCEGO Z ART. 8 UST. 1 PKT 1 USTAWY O POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dochód osoby w procentach w stosunku do 
kwoty określonej art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o 

pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % od kosztu 1 godziny 
usług 

do 110% 0% 
powyżej 110%-130% 3% 
powyżej 130%- 140% 6% 
powyżej 140%- 160% 11% 
powyżej 160%- 180% 16% 
powyżej 180%- 200% 22% 
powyżej 200%- 220% 27% 
powyżej 220%- 240% 33% 
powyżej 240%- 270% 38% 
powyżej 270%- 300% 45% 
powyżej 300%- 330% 70% 

powyżej 330% 100% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1951


	UCHWAŁA NR LXXI/600/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-03-28T10:29:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




